

과목	예산액	기예산액	증△감	산출기초
3131 농촌지원관리	1,085,530	958,400	127,130	[국 4,800] [도 2,604]
100 경상예산	388,915	380,365	8,550	
120 경상적경비	356,047	347,497	8,550	
201 일반운영비	157,422	154,632	2,790	
	157,422	154,632	2,790	01 일반운영비 ○ [일반수용비] = 1,490 ○ 농촌체험행사운영비 500,000 X 1회 = 500 ○ 상표등록수수료 66,000 X 15건 = 990 ○ [임차료] = 1,300 ○ 농촌체험행사 차량임차 500,000 X 1대 X 1회 (경정) 1,100,000원 - (기정) 600,000원 = 500 ○ 도농연대우리농산물 체험교육 차량임차 400,000 X 1대 X 2일 X 1회 = 800
301 일반보상금	91,970	87,210	4,760	
	50,810	46,050	4,760	10 행사실비보상금 ○ 농업기술원 농업인교육 참석 보상(친환경농업과 농사관리 301-10에서) 11,033 X 100인 X 3일 = 3,310 ○ 도농연대 우리농산물체험교육 농장 보상 3,000 X 400평 X 1회 = 1,200

과목	예산액	기예산액	증△감	산출기초
				○ 도농연대 우리농산물체험교육 참가자급식 5,000 X 50인 X 1회 = 250
307 민간이전	47,600	46,600	1,000	
	31,000	30,000	1,000	04 민간행사보조·위탁 ○ 4-H회원 3대행사 지원 1,000,000 X 1회 = 1,000
200 사업예산	696,615	578,035	118,580	[국 4,800] [도 2,604]
210 보조사업	556,865	483,485	73,380	[국 4,800] [도 2,604]
206 재료비	11,070	15,008	△3,938	
	11,070	15,008	△3,938	00 재료비 ○ 과학영농기술현장 서비스운영재료(405-01로) (경정) 2,862,000원 - (기정) 6,800,000원 = △3,938 (경정) 1,431,000원 - (기정) 3,400,000원 (군 △1,969) (경정) 1,431,000원 - (기정) 3,400,000원 (분 △1,969)
307 민간이전	17,090	13,210	3,880	
	17,090	13,210	3,880	02 민간경상보조금 ○ 농어촌지도자신문우송료지원(추가소요분) (경정) 10,030,000원 - (기정) 6,150,000원 = 3,880 (경정) 3,009,000원 - (기정) 1,845,000원 (도 1,164) (경정) 7,021,000원 - (기정) 4,305,000원 (군 2,716)
402 민간자본이전	275,200	215,300	59,900	
	275,200	215,300	59,900	01 민간자본보조

과목	예산액	기예산액	증△감	산출기초
				○ 농산물선별작업장 개선 10,000,000 X 1개소 (경정) 20,000,000원 - (기정) 10,000,000원 = 10,000 (경정) 10,000,000원 - (기정) 10,000,000원 (국 0) (경정) 10,000,000원 - (기정) 0원 (군 10,000)
				○ 영농현장문제해결과제지원(대봉감연구회곶감생산) 30,000,000 X 1개소 (경정) 60,000,000원 - (기정) 30,000,000원 = 30,000 (경정) 30,000,000원 - (기정) 30,000,000원 (국 0) (경정) 30,000,000원 - (기정) 0원 (군 30,000)
				○ 농촌건강장수마을 육성 19,900,000 X 1개소 (경정) 42,200,000원 - (기정) 22,300,000원 = 19,900 (경정) 21,100,000원 - (기정) 21,100,000원 (국 0) (경정) 21,100,000원 - (기정) 1,200,000원 (군 19,900)
405 자산취득비	63,738	50,200	13,538	
	63,738	50,200	13,538	01 자산및물품취득비 ○ 과학영농 현장서비스 상토제조기 (206에서) 3,938,000 X 1대 = 3,938 (군 1,969) (분 1,969)
				○ 다기능복토직파기 9,600,000 X 1대 = 9,600 (국 4,800) (도 1,440) (군 3,360)
220 자체사업	139,750	94,550	45,200	
401 시설비및부대비	32,000	19,000	13,000	

과목	예산액	기예산액	증△감	산출기초
	32,000	19,000	13,000	01 시설비 ○ 농업기술센터내 민간건축물 철거공사 13,000,000 X 1식 = 13,000
405 자산취득비	36,550	4,350	32,200	
	36,550	4,350	32,200	01 자산및물품취득비 ○ 농기계임대사업 기계구입 = 31,200 ○ 콩 파종기 4,000,000 X 3대 = 12,000 ○ 콩탈곡기 1,300,000 X 3대 = 3,900 ○ 비닐수거기 1,300,000 X 1대 = 1,300 ○ 과원 반명거 배수기(트랜처) 7,000,000 X 2대 = 14,000 ○ 대강당용 무선마이크 1,000,000 X 1개 = 1,000